・需要設備を廃止した場合

（事業場番号      ）

自家用電気工作物廃止報告書

                           令和  年  月  日

 中部近畿産業保安監督部長 殿

                    住 所

                    氏 名

                   （法人番号：             ）

 次のとおり自家用電気工作物を廃止したので、電気関係報告規則第５条第２号の規定に

より報告します。

電気工作物を廃止する事

業場の名称及び所在地

廃止年月日 年  月  日

廃止の理由